
UCHWAŁA NR XXXVII/390/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników na wyznaczonym miejscu na terenie miasta Sławkowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290),  Rada Miejska w Sławkowie  

uchwala: 

§ 1. Ustala się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na wyznaczonym miejscu na terenie miasta Sławkowa, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Łukasz Hofler 

 

Id: 6D39E004-33EF-4BD2-BA69-D96EC0FEE075. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/390/2022 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
wyznaczonym miejscu na terenie miasta Sławkowa 

§ 1. Regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
wyznaczonych miejscach, określonych w odrębnej uchwale. 

§ 2. Uprawnionymi do prowadzenia handlu na wyznaczonych miejscach są rolnicy i ich domownicy 
w rozumieniu ustawy z dnia 29 października 2021 roku o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty 
przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290). 

§ 3. Wyznaczone miejsca do prowadzenia handlu są czynne: 

1) w piątki od godziny 6.00 do 8.00. 

2) w soboty od godziny 6.00 do 14.00. 

za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy. 

§ 4. Osoby, o których mowa w § 2 zobowiązane są do: 

1) oznaczenia wystawianych na sprzedaż towarów, tj. produktów rolnych lub spożywczych oraz wyrobów 
rękodzieła wytworzonych w gospodarstwie rolnym w sposób identyfikujący gospodarstwo rolne, z którego 
pochodzą, 

2) utrzymania czystości w miejscu handlu i wokół niego, a po zakończeniu handlu do uporządkowania miejsca 
handlu, w szczególności do usunięcia wszystkich opakowań oraz odpadów po sprzedawanych towarach, 

3) usunięcia z miejsca handlu wszelkich rzeczy stanowiących ich własność po zakończeniu handlu, 
w szczególności demontażu stoiska 

§ 5. 1. Handel może być prowadzona następująco: 

1) z pojazdów w formie obwoźnej (samochody, przyczepy), 

2) ze stoisk w formie stałej (stragany, wiaty, ławy, stoły), 

3) w formie obnośnej (z ręki, z ziemi, wiaderka, kosza, itp.). 

2. Pojazdy oraz stoiska do prowadzenia handlu powinny być ustawiane w sposób nieutrudniający ruchu 
drogowego i pieszego. 

3. Wszystkie towary przeznaczone do sprzedaży muszą mieć oznaczoną cenę, prezentowaną w widocznym 
miejscu albo oznaczenie wskazujące na możliwość ustalenia ceny w drodze negocjacji. 

Id: 6D39E004-33EF-4BD2-BA69-D96EC0FEE075. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3



